

HAMMERIT HOLDING ApS

Lindebugten 64
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/08/2020

Jakob Hammer-Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HAMMERIT HOLDING ApS
Lindebugten 64
2500 Valby

CVR-nr: 36200588
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Bidstrup Revision v/ Inge Bidstrup
Hestehavevej 44
4320 Lejre
DK Danmark

CVR-nr: 17578235
P-enhed: 1001316574

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste aktiviteter er at eje aktier og anparter samt formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.134 t.kr. mod 537 t.kr. sidste år og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 3.409 t.kr. mod 2.275 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-17.782	-14.937
Resultat af ordinær primær drift		-17.782	-14.937
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		700.000	700.000
Andre finansielle indtægter		579.452	31
Øvrige finansielle omkostninger		-3.845	-194.024
Ordinært resultat før skat		1.257.825	491.070
Skat af årets resultat		-123.574	45.958
Årets resultat		1.134.251	537.028
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.134.251	537.028
I alt		1.134.251	537.028

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Tilgodehavende skat		15.924	72.870
Tilgodehavender i alt		15.924	72.870
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.980.096	2.416.869
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.980.096	2.416.869
Likvide beholdninger		37.692	29.923
Omsætningsaktiver i alt		4.033.712	2.519.662
Aktiver i alt		4.083.712	2.569.662

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		3.359.405	2.225.154
Egenkapital i alt		3.409.405	2.275.154
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		595.058	266.346
Skyldig selskabsskat		77.999	26.912
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.250	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		674.307	294.508
Gældsforpligtelser i alt		674.307	294.508
Passiver i alt		4.083.712	2.569.662

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	2.225.154	0	2.275.154
Årets resultat		1.134.251	0	1.134.251
Egenkapital, ultimo	50.000	3.359.405	0	3.409.405

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HAMMERit ApS, København	100%	856.043	757.921

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Anpartskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet HAMMERit ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0